
EWU-Turnier: D Niedersayn 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 5 
 2 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 4 
 3 516 Russ, Natascha HES 25524 Smoke Miss Kent 26016 3 
 4 524 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 2 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 506 Jonas, Daniela 90006 Joschi 90004 7 
 2 505 Roos, Lara 90005 Casy Zipps Gold 22592 6 
 3 504 Richert, Laura 90004 Geronimo's Royal Te 21105 5 
 4 508 Lortz, Sabrina 90007 My Little Deam 90006 4 
 5 511 Eisbach, Ramona 90008 Monty 90009 3 
 6 517 Letzner, Leon 90012 Beatle 90013 2 
 7 502 Schmidt, Anne 90002 Fara 90002 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 509 Braß, Farina RHLD 25276 Pocodos Leslie 90007 6 
 2 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 5 
 3 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 4 
 4 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 3 
 5 510 Xhonneux, Maud RHLD 24732 Gochex Dizzone Out 90008 2 
 6 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 507 Gillessen-Gayko, Doris RHLD 25242 Splashed Dixie Sue 90005 6 
 2 515 Ferdinand, Sabrina 90011 Heza Spiky Peppy 22480 5 
 3 506 Jonas, Daniela 90006 Joschi 90004 4 
 4 508 Lortz, Sabrina 90007 My Little Deam 90006 3 
 5 514 Ferdinand, Gerlinde 90010 Nivana 90012 2 
 6 511 Eisbach, Ramona 90008 Monty 90009 1 



Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 504 Richert, Laura 90004 Geronimo's Royal Te 21105 5 
 2 505 Roos, Lara 90005 Casy Zipps Gold 22592 4 
 3 513 Luthe, Ida RHLD 26228 Cactus Lady Caro 90011 3 
 4 525 Stahl, Maxi 90009 Funny 90010 2 
 5 517 Letzner, Leon 90012 Beatle 90013 1 

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 510 Xhonneux, Maud RHLD 24732 Gochex Dizzone Out 90008 6 
 2 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 5 
 3 133 Möchel, Katharina RHLD 25909 Docs Par Shemeera 23166 4 
 4 519 Siebert, Fanziska 90014 Montana 90015 3 
 5 509 Braß, Farina RHLD 25276 Pocodos Leslie 90007 2 
 6 524 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 506 Jonas, Daniela 90006 Joschi 90004 6 
 2 508 Lortz, Sabrina 90007 My Little Deam 90006 5 
 3 515 Ferdinand, Sabrina 90011 Heza Spiky Peppy 22480 4 
 4 507 Gillessen-Gayko, Doris RHLD 25242 Splashed Dixie Sue 90005 3 
 5 511 Eisbach, Ramona 90008 Monty 90009 2 
 6 514 Ferdinand, Gerlinde 90010 Nivana 90012 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 504 Richert, Laura 90004 Geronimo's Royal Te 21105 5 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Djavah 21752 4 
 3 526 Schmidt, Viktoira 90019 Smartie 90020 3 
 4 513 Luthe, Ida RHLD 26228 Cactus Lady Caro 90011 2 
 5 517 Letzner, Leon 90012 Beatle 90013 1 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 6 69 
 2 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 5 68,5 
 3 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 4 65 
 4 420 Herweg, Monika RHLD 5912 MS Peponitas Okie 10683 3 63,5 
 5 516 Russ, Natascha HES 25524 Smoke Miss Kent 26016 2 64 
 6 524 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 1 63 



Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 507 Gillessen-Gayko, Doris RHLD 25242 Splashed Dixie Sue 90005 6 70 
 2 506 Jonas, Daniela 90006 Joschi 90004 5 69 
 3 515 Ferdinand, Sabrina 90011 Heza Spiky Peppy 22480 4 67 
 4 508 Lortz, Sabrina 90007 My Little Deam 90006 3 66,5 
 5 511 Eisbach, Ramona 90008 Monty 90009 2 61,5 
 6 501 Mondorf, Anke 90001 Bailerin 90001 1 47 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 504 Richert, Laura 90004 Geronimo's Royal Te 21105 5 70,5 
 2 505 Roos, Lara 90005 Casy Zipps Gold 22592 4 68,5 
 3 517 Letzner, Leon 90012 Beatle 90013 3 66 
 4 526 Schmidt, Viktoira 90019 Smartie 90020 2 52,5 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 343 Kress, Susanne RHLD 23962 Cheyenne 23966 5 64 
 2 524 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 4 63 
 3 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 3 62,5 
 4 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 2 61,5 
 5 516 Russ, Natascha HES 25524 Smoke Miss Kent 26016 1 58,5 


